
Uchwała  
Parlamentu Samorządu Studenckiego  

Politechniki Krakowskiej  
z 20 czerwca 2017 r. nr /2015-17 

Na podstawie §11, pkt. 1 Regulaminu Samorządu Studenckiego Politechniki 

Krakowskiej Parlament Samorządu Studenckiego Politechniki Krakowskiej uchwala, co 

następuje: 

§1 

W Regulaminie Samorządu Studenckiego przyjętego uchwałą Uczelnianej Rady Samorządu 

Studenckiego nr 3/2013 z dnia 4 czerwca 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1)  §7 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:  
Parlament – Parlament Samorządu Studenckiego Politechniki Krakowskiej im. 
Tadeusza Kościuszki; 

2) §7 pkt. 6 otrzymuje brzmienie:  
Prezydium – Prezydium Parlamentu Samorządu Studenckiego Politechniki 
Krakowskiej im. Tadeusza Kościuszki 

3) §8 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  
Parlament Samorządu Studenckiego Politechniki Krakowskiej im. Tadeusza 
Kościuszki 

4) §10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  
W skład Parlamentu wchodzą:  
1) Przewodniczący Samorządu; 
2) Wiceprzewodniczący Samorządu, 
3) Przewodniczący WRSS; 
4) delegaci wybrani przez WRSS, przyjmując jednego delegata na każde 

rozpoczęte 750  studentów danego wydziału plus jeden dodatkowy delegat; 
5) Przewodniczący RODS Politechniki Krakowskiej im. Tadeusza Kościuszki; 

5) §11 pkt. 12 otrzymuje brzmienie:  
wybór przewodniczących komisji Samorządu Studenckiego spośród kandydatów 
wskazanych przez Przewodniczącego 

6) w §11 dodaje się punkt 24 w brzmieniu:  
tworzenie i likwidowanie komisji Samorządu Studenckiego  na wniosek 
Przewodniczącego Samorządu 

7) w §13 dodaje się ustęp 2 w brzmieniu:  
Członek Parlamentu traci swój mandat w następujących przypadkach: 

a) nieobecności na trzech posiedzeniach Parlamentu w danym roku 
akademickim 

b) nieobecności  na dwóch następujących bezpośrednio po sobie  
posiedzeniach Parlamentu w danym roku akademickim. 



8) w §13 dodaje się ust. 3 w brzmieniu  
§13  ust. 2. nie dotyczy Przewodniczących WRSS, RODS, 
wiceprzewodniczących i Przewodniczącego Samorządu Studenckiego 

9) §15 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
Posiedzenia zwyczajne Parlamentu zwołuje Przewodniczący Samorządu 
minimum 2 razy w semestrze danego roku akademickiego 

10) §17 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
Podjęte na posiedzeniu parlamentu uchwały stanowią załączniki do protokołu. 
Przewodniczący Samorządu przedstawia sporządzony protokół na kolejnym 
posiedzeniu Parlamentu. Członkowie Parlamentu mogą żądać sprostowania lub 
uzupełnienia protokołu 

11) §29 pkt. 19 otrzymuje brzmienie:  
proponowanie Parlamentowi liczby oraz nazw komisji Samorządu Studenckiego 
wraz z ustaleniem osób na stanowiska Przewodniczących komisji Samorządu 

12) §35 otrzymuje brzmienie:  
W skład gabinetu wchodzą: 

1) wiceprzewodniczący Samorządu; 
2) przewodniczący komisji Samorządu Studenckiego, 
3) inne osoby powołane przez Przewodniczącego Samorządu 

13) uchyla się §36  

14) §38 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
Przewodniczących komisji Samorządu powołuje Parlament spośród kandydatów 
przedstawionych przez Przewodniczącego Samorządu 

15) §40 otrzymuje brzmienie:  
Przewodniczący komisji odpowiadają za ich działalność w ramach 
wykonywanych obowiązków. 

16) uchyla się §42 ust. 1 pkt  3 

17) uchyla się §42 ust. 1 pkt  4 

18) §44 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
Przewodniczący WRSS niezwłocznie, najpóźniej w dniu następującym po dniu 
podjęcia uchwały przekazuje ją Komisji Rewizyjnej. 

19) uchyla się §44 ust. 5  

20) §44 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  
Do czasu prawomocnego rozstrzygnięcia Komisji uchwała Rady nie podlega 
wykonaniu. 

21) uchyla się §49 ust. 11  

22) §54 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
Przewodniczący Rady jest członkiem Parlamentu. 

23) §57 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
W skład rady wchodzi 5 studentów Politechniki Krakowskiej będących 
jednocześnie mieszkańcami domu studenckiego, na którego terenie działa Rada.  



§2 

Uchwała wchodzi w życie po stwierdzeniu przez Senat Politechniki Krakowskiej jego 
zgodności z Ustawą oraz ze Statutem. 

 


